CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -
GABINETE DO VEREADOR CELSO BRITO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº.          /2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem, na forma regimental,

requerer a Vossa Excelência, Presidente desta Câmara Municipal, que se digne

remeter o presente à Excelentíssimo Senhor Prefeito Mário Cesar Barreto Azevedo e

à Secretaria Municipal de Infraestrutura (SEINFRA), na pessoa do Senhor Albério

Feitoza Calado, para que sejam realizados reparos na Praça Padre Lourenço,

localizada no BTN 2. A referida praça encontra-se com diversos buracos, a área dos

quiosques está sem iluminação. Toda a estrutura da praça necessita de reparos gerais,

incluindo correção de buracos, restauração da iluminação nos quiosques, manutenção

estrutural incluindo serviços de pintura, conforme imagens anexas.

Agradeço pela atenção e aguardo providências.

Atenciosamente,

Sala das Sessões, em 15 de outubro de 2025.

Celso Brito Miranda
- Vereador –